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QPR kunngjør QPR 8 – en rask, enkel og effektiv måte til 
å ta kontroll av forretningsprosesser  
Helsinki, Finland, onsdag den 26 november, 2008. QPR Software Plc lanserer  
i dag en ny produksjon av sitt integrerte ledelsessystem QPR 8. Dette nye 
generasjons produktet støtter en mer effektivt Risk Management & 
Compliance løsning som integreres lett med Microsoft Office og Sharepoint, 
og tilbyr nye muligheter for lisensiering.  
 
 
«QPR 8 er den raskeste, enkleste og meste effektive måten for organisasjoner rundt om i verden til å ta 
styring over deres forretningsprosesser. Dette er en ”nøkkelferdig” løsning for Process-, Performance-, 
Risk- og Quality Management. Med QPR 8 kommer man raskt i gang og programvaren tilpasser seg også 
fort endringer i forretningsprosessene. Våre kunder beskriver brukervennligheten som en nøkkelfaktor for 
QPR produktene og vi er stolte av å kunne lansere QPR 8 med enda bedre visuelt og intuitivt 
brukergrensesnitt for forretningsfolk, » sier QPR Programvare President og CEO Jari Jaakkola og 
fortsetter:  
 
«QPR har store forventninger for versjonen 8. Samtidig som den globale økonomien roer seg, har vi 
allerede lagt merke til en voksende interesse fra organisasjoner på leting etter redskaper for å få mer 
kontroll i styringen av deres forretninger. Med QPR 8 gir vi nå den beste prosessorienterte plattformen for 
styring av ”Processes, Performance, Risk og quality compliance”. » 
 
Siden lanseringen av QPR 7 generasjonen i 2003 har QPR lansert mer enn 2800 nye egenskaper og 
funksjoner for QPR ScoreCard og QPR ProcessGuide produktene i tillegg til å introduserte QPR FactView 
og QPR WorkFlow produktene.  
 
«QPR 8 er den integrerte ledelsesplattformen som dekker alle forretningsbehov relatert til Process, 
Performance, Risk & Quality Management. Noen av høydepunktene for 8,0 inkluderer nye funkjsoner som 
nytt QPR Web Services Fundation og QPR Add-in for Microsoft® Office for mer effektive 
rapporteringsmuligheter og integrasjon med Microsoft® Office SharePoint for håndtering av dokumenter 
med versjonsstyring», sier Tony Virtanen, Visepresident, Products & Support for QPR.  
 
I QPR 8 har prosessen modelleringsmulighetene blitt utvidet for lettere å kunne ta tak i, vedlikeholde, 
fremstille og revidere informasjon relatert til prosesser, risikoer og kvalitet. QPR 8 inkluderer også 
brukervennlige muligheter for å enkelt visualisere resultater/dash boarding. Heat map, kake- og 
donutdiagram kompletterer det allerede eksisterende utvalget av diagrammer 
 
Nye lisensalternativer for QPR 8 gjør det lett å starte et prosjekt med en Software-as-a-service (SaaS) 
løsning og gradvis rulle ut implementeringen til den omfatter hele konsernet. QPR arbeider sammen med 
strategiske kunder og partnere for å oppnå nye idèer og kontinuerlig utvikle og fornye produktene slik at 
de blir raskere og mer effektive  og mer brukervennlige. Analytiker Simon Holloway fra Bloor reaserch 
(www.bloor-research.com ) konstaterer dette i et nylig gjennomført QPR Webinar:  
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«QPR sitt integrerte ledelsessystem tilbyr en imponerende portefølje. En løsning som har en innovativ 
tilnærmelse basert på fleksibilitet samtidig som nødvendige IT-kontrollen og brukervennligheten 
opprettholdes. « 
 
QPR 8 er globalt tilgjengelig via QPR partnere (vennligst se www.qpr.com). Den nye generasjonen av 
QPR Softwares integrerte ledelsesplattform inkluderer og samler QPR ScoreCard Performance 
Management programvare og QPR ProcessGuide Process Modeling og Analysis programvare. QPR tilbyr 
eksisterende QPR kunder et brukervennlig verktøy ved oppgradering til nye QPR 8.  
 
Om QPR Software Plc 
QPR Software Plc er et internasjonalt, meget anerkjent spesialist som tilbyr programvare og løsninger for 
prosessutvikling og risikoledelse. QPR’s misjon er å hjelpe folk og organisasjoner med å ta kontroll over 
deres forretningsprosesser og til å oppnå deres mål.  
 
QPR programvaren ha blitt implementert i mer enn 1500 organisasjoner rundt om i verden og er gitt ut i 
mer enn 20 språk. QPR ble grunnlagt i 1991 og har sitt hovedkvarter i Helsinki, Finland og samarbeider 
med et stort nettverk av talentfulle partnere i over 50 land. QPR Softwares andel er notert på NASDAQ 
OMX Helsinki Ltd. (ticker: QPR1V).  
 
QPR – Quality. Processes. Results. www.qpr.com 
For mer informasjon vennligst kontakt :  
QPR Software 
Jari Jaakkola, CEO 
Tel. +358 (0) 4050 26397 
jari.jaakkola(at)qpr.com 
 
Tony Virtanen 
Vice President, Products & Support 
Tel. +358 (0) 40 7724 022 
tony.virtanen(at)qpr.com 
 
 


